
 

Agenzia Nazionale  
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E 

CONFISCATI ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 
DIREZIONE GESTIONI ECONOMICHE FINANZIARIE E PATRIMONIALI 

UFFICIO ALIENAZIONE BENI 

 

 

 

www.anbsc.it 
agenzia.nazionale@anbsc.it 

agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 
                                                                               

dige.ufficioalienazionebeni@anbsc.it 
 

Pagina 1 di 1 

VENDITA DI AZIENDA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

L'Agenzia Nazionale per l'amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati e 

confiscati alla criminalità organizzata (ANBSC), nella persona del competente Dirigente 

dell’Ufficio Alienazione Beni, Acquisti beni e Servizi, lavori per le procedure 

PREMESSO 

- che con nota protocollo n. 49615 del 27.07.2022 è stata disposta l’aggiudicazione 

provvisoria del bene: 

 

LOTTO UNICO 

 

Azienda di ristorazione autorizzata alla somministrazione di alimenti e bevande, con 

sede legale in Monterosso al Mare (SP), via Vittorio Emanuele, 69-  

a seguito di accettazione di un’offerta di acquisto, preceduta da n. 03 esperimenti di 

asta pubblica, tutti dichiarati deserti;  

 

- che le verifiche antimafia disposte nei confronti dell’aggiudicatario provvisorio hanno 

dato esito negativo; 

 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del lotto al prezzo di euro 30.000,00.   

 

                                                                     Il Dirigente 

                                                                  Giuliana Cosentino 

 

 

http://www.anbsc.it/

